水道週間に伴う小学 4 年生の施設見学について

 報道機関各位

表題の件につきまして、以下のとおり実施しますのでお知らせします。

箕輪町役場  水道課 プレスリリース

令和 6 年 5 月 22 日 発信
箕輪町

  日 時

  別紙のとおり

場 所

水道関係施設(箕輪ダム・箕輪浄水場・箕輪浄水苑)

  内 容

  ①箕輪ダム

  ②箕輪浄水場(場内見学、ろ過実験)

  ③箕輪浄水苑(場内見学)

添付資料 有  無

水道課 水道工事係

（課長）藤澤 康也 （担当）宮澤 樹

電話：0265-79-3173（内線）1673

FAX：0265-79-0267

E-mail:suido@town.minowa.lg.jp

別紙

日程

5月 24日   箕輪北小学校１組、２組

6月 5日    箕輪南小学校

6月 24日   箕輪西小学校

7月 2日    箕輪東小学校

7月 10日   箕輪中部小学校 1組

7月 11日   箕輪中部小学校 2組

7月 12日   箕輪中部小学校 3組

時間（目安）

8：45     学校発

9：10     箕輪ダム着

9：40     箕輪ダム発

10：00     箕輪浄水場着

11：00     箕輪浄水場発

11：20     箕輪浄水苑着

12：15     箕輪浄水苑発

12：20     学校着